
 

 

 

  

           
 
LOTNICZA AKADEMIA WOJSKOWA 
 

  
    

Dęblin, 16 lipca 2020 r.  

 

 

Do wszystkich Wykonawców  

nr sprawy Zap/98/2020 
 
 
 
Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę środków do dezynfekcji powierzchni i rąk w związku  
z ogłoszonym stanem epidemiologicznym w Polsce 
 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 
 
 

W związku ze złożonymi pytaniami do formularza ofertowego, przedstawiam złożone 

pytania i udzielam odpowiedzi: 

 

PYTANIE 1 

Do poz. 1: czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania 

SIWZ w opakowaniu a’5L z przeliczeniem ilości opakowań? 

 

PYTANIE 2 

Do poz. 4: czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania 

SIWZ w opakowaniu a’500ml z pompką dozującą, z przeliczeniem ilości opakowań? 

 

PYTANIE 3 

Do poz. 4: czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania 

SIWZ w opakowaniu a’1l z pompką dozującą, z przeliczeniem ilości opakowań? 

 

PYTANIE 4 

W zadaniu 1 w poz. 2- środka  o doskonałych właściwościach bakteriobójczych  

i szerokim spektrum działania przeciwko bakteriom, drożdżom, grzybom, wirusom   

o nazwie PLAK  W opakowaniu jednostkowym  ze spryskiwaczem o poj. 0,75 l, gdyż 

nie ma opakowania 1 l ze spryskiwaczem z odpowiednim przeliczeniem litrów wg 

zapotrzebowania Zamawiającego pozostałe parametry zgodnie z zaproszeniem. 

 

PYTANIE 5 

W zadaniu 1 w poz. 3 - płynu do higienicznej dezynfekcji rąk o nazwie PLAK  

w opakowaniu  - 4l (kanister), gdyż nie ma opakowania 5l z odpowiednim 

przeliczeniem litrów wg zapotrzebowania Zamawiającego pozostałe parametry 

zgodnie z zaproszeniem. 



 

 

 

PYTANIE 6 

Czy Zamawiający dopuści płyn do dezynfekcji powierzchni o wymaganych kryteriach 

konfekcjonowany w opak. kanister 5L  na etapie wyceny lub realizacji po 

odpowiednich przeliczeniach (podobnie jak w poz. 3)? 

 

PYTANIE 7 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny lub realizacji płyn do dezynfekcji rąk  

z atomizerem w opak. 500 ml lub 1L po odpowiednich przeliczeniach? 

 

 

ODPOWIEDŹ NA WW. PYTANIA 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany. 

Dostarczone środki muszą być zgodne z opisem znajdującym się w załączniku nr 1. 

 

 

 
 
 
 
 

    Z-ca Kanclerza 
 
 

       mgr inż. Tomasz Płowaś 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnieszka Filipek-Stańczak  


